的净利润

32,395,822.30 27,028,362.72 19.86%

经营活动产生的现金流量净额 29,929,835.36 33,100,493.26 -9.58%

基本每股收益（元/股） 0.10 0.07 42.86%

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股

东的净利润计算）

4.92% 4.97% -

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股

东的扣除非经常性损益后的净利润计算）

4.11% 5.42% -

利息保障倍数 65.32 21.87 -

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

1、 报告期内，总资产较期初增加 40.12%，主要系报告期内公开发行股份新增资产 30,143.77万元；

2、 报告期内，归属于挂牌公司股东的净资产较期初增加 75.16%，主要系报告期内公开发行股份新增净

资产 30,143.77万元,报告期内实现归属于挂牌公司股东的净利润 10,901.51万元；

3、 报告期内，归属于挂牌公司股东的净利润同比上升 50.63%，主要系本报告期由于二氧六环、二氧五

环、保泰松等产品收入、毛利增加导致公司整体毛利同比增加 4,486.84 万元，从而净利润增加；

4、 报告期内，归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润同比增加 38.12%，主要系本报告期

归属于挂牌公司股东的净利润增加所致；

5、 报告期内，基本每股收益同比上升 45.15%，主要系本报告期归属于挂牌公司股东的净利润增加所致。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元
项目 金额

非流动性资产处置损益 5,526,834.06

计入当期损益的政府补助 462,412.32

除上述各项之外的其他营业外收支净额 60,720.22

非经常性损益合计 6,049,966.60

所得税影响数 -14,784.93

少数股东权益影响额（税后） 14,892.33

非经常性损益净额 6,049,859.20

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

预收款项 7,538,441.11 - - -

合同负债 - 7,538,441.11 - -

7

（四） 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 59,300,000 32.32% 12,592,912 71,892,912 16.84%

其中：控股股东、实际控制人 30,203,000 16.46% -30,203,000

   董事、监事、高管   100,000 100,000 0.02%

   核心员工   100,000 100,000 0.02%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 124,159,170 67.68% 230,866,258 355,025,428 83.16%

其中：控股股东、实际控制人 124,159,170 67.68% 184,565,170 308,724,340 72.31%

   董事、监事、高管   300,000 300,000 0.07%

   核心员工

   总股本 183,459,170 - 243,459,170 426,918,340 -

   普通股股东人数 30,974

单位：股

普通股前十名股东情况

序

号
股东名称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持

有无限

售股份

数量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量

是否通过

认购公司

公开发行

的股票成

为前十名

股东，如

是，披露

持股期间

的起止日

期

1 精华制药集团

股份有限公司

154,362,170 154,362,170 308,724,340 72.3146% 308,724,340 - - - 否

2 童贞明 29,019,000 7,722,834 36,741,834 8.6063% 36,741,834 - - - 否

3 黄士芝 - 4,741,388 4,741,388 1.1106% - 4,741,388 - - 否

4 上海冠通投资

有限公司

- 2,777,777 2,777,777 0.6507% 2,777,777 - - - 是，约定持

股期间

2020年 7月

27 日至

2021年 1月

26 日

5 林贵宝 - 1,984,655 1,984,655 0.4649% - 1,984,655 - - 否

6 上海战圣股权

投资管理有限

公司

- 1,851,851 1,851,851 0.4338% 1,851,851 - - - 是，约定持

股期间

2020年 7月

27 日至

2021年 1月

26 日

7 厦门建昌投资

有限公司

- 1,851,851 1,851,851 0.4338% 1,851,851 - - - 是，约定持

股期间

8

2020年 7月

27 日至

2021年 1月

26 日

8 长江创新基金

管理（武汉）

股份有限公司

－长江创新一

期私募创业投

资基金

- 1,102,000 1,102,000 0.2581% - 1,102,000 - - 否

9 吴小钟 - 1,000,981 1,000,981 0.2345% - 1,000,981 - - 否